PORTARIA CRP 16 Nº. 002, De 20 de maio de 2006

Revoga art. 03 da portaria nr. 012 de 19 de novembro
de 2004 que nomeia o a funcionaria deste CRP-16ª
Regional Andréia Tomaz Lima, exercente do cargo de
Gerente Administrativo/Financeiro, para movimentar
suprimento de fundos fixado pela Diretoria visando
atender despesas de pronto pagamento.

A Presidência do Conselho Regional de Psicologia – 16º Região, Autarquia Pública, Pessoa Jurídica de
Pessoa Pública, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art.1º- Revogar o paragráfo 03 da portaria nr 012 de 19 de novembro de 2004 que concede autorização
a funcionária deste CRP-16 Andréia Tomaz Lima, exercente do cargo de Gerente Administrativo/
Financeiro, para movimentar suprimento de fundos fixados pela Diretoria visando atender despesas de
pronto pagamento.

Art.2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Vitória, 20 de Maio de 2006.

Marcelo Novais Silva
Conselheiro – Presidente

Carlos Antonio dos Santos
Conselheiro – Secretário